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            Invacare tilbyder et bredt udvalg af hjælpemidler til ældre og syge borgere, herunder et velassorteret sortiment af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, bl.a. den alternerende helmadras SoftCloud Ace. 

SoftCloud Ace distribuerer trykket aktivt under borgeren og tilsikrer kontinuerlig og effektiv trykfordeling og forebyggelse af tryksår hos ældre borgere og sengeliggende patienter.



  SoftCloud Ace kan leveres i flere madrasbredder – inklusive bredder, der passer til brede plejesenge, egnet til bariatriske borgere, hvilket også understøttes af produkternes høje maks. brugervægt.
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            SoftCloud madrasserien består af fre forskellige alternerende madrasser, også kaldet vekseltrykmadrasser. Denne serie af dynamiske luftmadrasser anvendes med fordel til borgere med lav – meget høj risiko for at udvikle tryksår, og de er et fint supplement til behandling af tryksår i alle kategorier. SoftCloud sortimentet omfatter fire altererende luftmadrasser: SoftCloud Top en trykaflastede topmadras til anvendelse oven på en egnet skummadras, og Soft Cloud Ace, SoftCloud Air og SoftCloud Pro helmadrasser til anvendelse direkte på plejesengens liggeflade.


SoftCloud Ace – den optimale løsning, når tryksår skal forebygges:


	Effektiv trykfordeling og kontinuerlig re-distribuering af trykket under borgeren
	Komfortabel 3/1 cyklus, der optimerer komforten for borgeren
	3 statiske hovedceller for behagelig lejring
	5 små celler i hæl- og lægregionen optimerer hælaflastning
	Indbygget sikkerhedsmadras – ”Cell-in-Cell” design
	Leveres i 3 standard størrelser samt i 2 brede modeller
	Mulighed for anvendelse til bariatriske borgere - Høj maks. brugervægt på 220 – 350 kg
	Inkontinensbetræk med quick release lynlås, der gør afmontering meget enkel
	Hjørneringe til løs fastgørelse af lagen minimerer risikoen for tryk på grund af krøllet lagen
	Kabelhåndtering langs siden af madrasserne med henblik på at undgå faldulykker, og med henblik på optimal hygiejne
	Enkel afmontering af indermadras sikrer enkel håndtering og lettere rengøring.

Komfortabelt madrasbetræk i høj kvalitet


Betrækket på SoftCloud madrasserne tilgodeser alle krav til mikroklima, miljø, komfort og trykaflastning, og således sikres de bedst mulige forhold for huden og borgerens generelle komfort.



  Madrasbetrækket til SoftCloud Ace er et slidstærkt inkontinensbetræk med svejste sømme og overslag langs siderne, i hele madrassens højde. Betrækket er forsynet med bærehåndtag og løbegang til kabel, hvilket letter håndtering af madrassen for personalet. Betrækket kan rengøres i henhold til SSI’s retningslinjer for området, og det kan vaskes ved 95 gr. og tåler tørretumbling ved lav temperatur. 


SoftCloud pumpen – ny teknologi


SoftCloud pumpen er udviklet med den nyeste teknologi for øje. Pumpen understøtter madrassens mange anvendelsesmuligheder, og den understøtter flere forskellige behandlingsformer, herunder muligheden for kontinuerlig lavt, statisk tryk til brug for stærkt smertepåvirkede borgere og borgere i terminalstadiet med behov for øget omsorg. Derudover kan pumpen indstilles til max og helt oppustet tryk i forbindelse med forflytning og pleje af den sengeliggende borger. Denne funktion vender, af sikkerhedsmæssige grunde, tilbage til tidligere indstilling efter ca. 30 min.


SoftCloud pumpen – en lydsvag pumpe med høj driftsstabilitet:


	2 kompressorer, der sikrer høj grad af driftsstabilitet
	Hurtig og enkel klargøring – madrassen er klar på mindre end 30 min
	Lyd- og vibrationssvag
	Intuitivt display til glæde for personalet
	Indbygget sensorbaseret indstilling baseret på algoritmer, tillige med den normale automatisk indstilling af tryk i forhold til positionering i sengen
	Valg mellem vekseltryk henover 10 minutters cyklus
	Kontinuerligt lavt, statisk tryk til brug for stærkt smertepåvirkede borgere og borgere i terminalstadiet med behov for øget omsorg
	Anvendes til både SoftCloud Ace og SoftCloud Pro

Invacare har altid fokus på trykaflastning


Med fokus på tryksårsforebyggelse, pleje og behandling af tryksår (også kaldet decubitus og liggesår), tilbyder Invacare et komplet sortiment af trykaflastende madrasser til anvendelse for den sengeliggende eller delvist sengeliggende borger. Invacares madrasserie omfatter forskellige typer trykaflastende madrasser, herunder både statiske madrasser udført i koldskum (Dacapo serien og Invacare Softform serien), hybridmadras samt statiske og dynamiske luftmadrasser.



  Madrasserne anvendes med fordel til borgere med lav op til meget høj risiko for at udvikle tryksår, og madrasserne er et fint supplement til behandling af tryksår i alle kategorier, under forudsætning af, at EPUAP’s anbefalinger overholdes. Invacares trykaflastende madrasser bør, for optimalt udbytte, anvendes sammen med en elektrisk seng, fx en hospitalsseng eller en plejeseng.


Hvilken madras skal jeg vælge?


Er du i tvivl om, hvilken antidecubitus madras du bør vælge til din borger, så anbefaler vi, at du kontakter en af vores dygtige konsulenter. Invacare konsulenter er specialister på området og kan vejlede dig med flere kvalificerede bud på hjælpemidler, der kan aflaste, støtte og redistribuere trykket for den sengeliggende borger. Invacares konsulenter kan ligeledes vejlede dig omkring risikoscoring før endeligt madrasvalg, samt guide dig vedr. madras størrelse og valg af madrasbetræk og andet tilbehør.


Udover madrasser tilbyder Invacare ligeledes en række andre antidecubitus hjælpemidler, herunder trykaflastende siddepuder til anvendelse i manuelle og elektriske kørestole.


Du finder Invacares madrassortiment til forebyggelse af tryksår under afsnittet madrasser.
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      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.
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                              830, 880, 1030, 1160 mm
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              Maks. brugervægt
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            SoftCloud Top

    

  
  
    
            Invacare tilbyder en komplet serie af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, herunder den trykaflastende topmadras SoftCloud Top.


SoftCloud er en madrasserie, der...
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            SoftCloud Pro

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et bredt sortiment af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, herunder bl.a. den alternerende helmadras SoftCloud Pro. SoftCloud madrasserne kan...
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            SoftCloud Air

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et komplet sortiment af hjælpemidler til ældre og syge borgere. Sortimentet indeholder også en serie dynamiske luftmadrasser til borgere med risiko for at udvikle...
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